10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

KEHELWIEN KbIPIbI3CKOW PECIMYBJIMKM 17 HOABPA 2024 TOOA

DdUO
ABYKAPUMOBA MATMA KOJIOALLIOBHA
ABYITTABEK YYI1Y YMAPBEK
ABYMYTAINM KbI3bl IMNYIHYP
ABIYPAXMAHOB XEHUWBEK ABOYPACYJTOB/Y
AXWVBAEBA TYITIbBAXAP OPA3AJTMEBHA
A3VIMXAH YYNY CbIPFABAI
A3NMXAH YYIy WAPABNONH
ANOAPOB KOYKOP KO3YBAEBWY
ANOAPOB XAMY[LYNNA KO3YBAEBWY
ANOAPOB HONYNBAV XAMYLOYNNAEBWNY
ANOAPOBA AKMAJIXOH KAMBAPOBHA
ANOAPOBA OUMHO3A MYXUONNNAEBHA
ATAINN YYIY ANIMAHBET
AKUNBBEK K13 MYXTA3AP
AKMWWEB MAMAOKAOWP MCAKOBUKM
AKVLLEBA XAKUMAXOH CATKUHBEOEBHA
AKNIWOB AKBbINTBEK ALLYPBEAEBUY
AKNLLOB X33HKA3bI TAHNOBUNY
AKNILIOB MAMAXAH KAINbIEBUY
AKUNLOB PO3BAW ALLYPEAEBUY
AITMKYITOB MAHABXAH MAMYTOBWY
ANTMKYNOB HYPBEK MAPMAHOBWY
AJbIKYITOB YIYTBEK KYPBAHKYITOBUY
AIbIKYJTOBA AHAPTYJT CYJNTAMMAHKYTOBHA
AJNbIKYITOBA HABUPAXAH KYPBAHKYITOBHA
AIMbIMBEK YYITY UCITOMBEK
AIbIMKYJTOB PYCTAMBEK KOMAWEBWY
AJbIMKYJITOBA MYXABATXAH OCKAHBAEBHA
AP3UKYJIOB A3VIMXAH MUP3AKAPMOBWY
AP3UKYJ1I0B 3AMUPBEK MUP3ATTMEBY
AP3/KYIIOB KYPBAHBEK MNP3AKAPMOBIWY

AP3VKYII0B PAXUMXOH MNP3AKAPMOBUY

CMUCOK U3BUPATENEN, MPOLWEOWNX UOEHTU®UKALMIO HA BBIBOPAX OEMYTATOB MECTHbIX

YUK Ne2160



33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

AP3VKYJIOBA KYPBAHXAH MUP3AKAPUMOBHA
AP3VKYJIOBA PASUAXAH MUP3AKAPUMOBHA
AP3UNKYJIOBA YMHAPA TbIHAJTMEBHA
AP3bIKYINOB MUP3AMNOOMH MUP3AJTTMEBWY
AP3bIKYITOBA AVCAINKUH MUP3ATNMEBHA
ACAHOBA MAPU3ATKAH TMEYEJTIOBHA
ATAKYJIOBA T'YJIACAIT ACUIIBEKOBHA
ATAKYJIOBA MUPTYTI

AXMATOB ©6MYPBEK LWWEPUKBAEB/Y
AWMPBAEB TUPKEL

ALUNPBEAEB TYPCYHBAW TUPKALLEBUY
AWNPBAEBA HAPTN3 TUPKELLOBHA
BAMBYBAEBA HACUBA PAXVMOBHA
BAKALLIEBA HAPTM3AXOH XAMWNTOBHA
BAKALWIOB ABOYJUTABEK KYPALIOBWNY
BAKTBIBEK YYIY KYPCAHTBEK
BAJTTABAEBA AP3bIXAH MEPTEHTAEBHA
BATMMEB ATABEK PYCTAMOBWNY

BATUPOBA MAPXABO VBANOYNNAEBHA
BATUPXAHOB APAMBAV ABXAMNBAPOBWY
FAMAPBEK YT TIN BAXPOM

OANTMMXAH YYIY CAHXAPBEK
ObINKAHOBA XAMUIA BA3APEAEBHA
XAKUMOB YCAHEBAW CANMOBUY
XAKMMNOB XANUTBAN CANUMOBUY
XAKNMNOB XANOAP CAObIKOBWMY
XAKUMOBA PAXATAN TOMYMBAEBHA
XAKbINOB MAHAITXAH CAObIKOBMY
XAKbINOB 3NTIBEK HOMAHXAHOBWY
XAKBITTOBA 3YIib®NA CAUMNOBHA
XONOOWOBA AVHYPA ABYKAVIMOBHA
KOnAaowoBA AINTIMAXAH ABOPAXMAHOBHA
XXOPOEBA MUHAXATKAH KOMANCUHOBHA
XYMAIN KbI3bl CAMOAXOH

XYMATAEB I'ANAPBEK KO4YKAPOBUWY
XYMATAEB VPUCAITN PEXAMNBAEBNY
XYMATAEB KYPBAHBEK KOINOALIOBNY

XYMATAEB HA3WPBEK BAXPNOMHOBWMY



71 XYMATAEB OMAPAJIN PEXATNBAEBUY

72 XYMATAEB TYPCYHBAN BAXPUOVNHOBWY
73 XYMATAEBA MATITIOBA HYPATTMUBEKOBHA
74 XYMATAEBA CAJTOMATXOH KONOAWOBHA
75 NKPOMXAH KbI3bl UHTU3AP

76 MHAMXAH YYJTY OMOTXOH

77 NPUCBAEB NCABEK XOPABAEBWY

78 NPUCBAEB KAOMPAIA AWUIMPBAEBNY

79 MNCAKOB CAPOOPBEK MAMAOKAOLIPOBMY
80 NCAKOBA PO3ATYJ

81 KAIbIPXXAH KbI3bl MAXCYHA

82 KALBIPOBA 3ANHAMXAH ABLYNNAEBHA
83 KAObIPOBA HYPUNA PO3BAEBHA

84 KA3SAKOBA MAPBAPXAH MMP3AXAHOBHA
85 KA3AKOBA HAPIM3A ASAMATOBHA

86 KA3SAKOBA CAMOAXOH TOKTACMHOBHA
87 KAVMMOBA BYBAWILLA

88 KAJTMEB ABPOPBEK TAJTMIMKXAHOBMWY

89 KAMBAPOB YJTYKBEK ABOYINIAXAHOBWY
90 KAMBAPOBA IYJIBAXOP CABMPOBHA

91 KAMBAPOBA HACWBAXAH ABYJIAXOHOBHA
92 KAMUI YT TN ANTUWLEP

93 KAMUIOB OATNTUMXAH CAMMBXAHOBWY
94 KAHAEB XYCAHBAW KOJTOALWOBWY

95 KAPUMBEPON YYIY KYPBAHBEK

96 KAPUMXAHOB 3AXPVOONH PO3YBAEBNY
97 KOONPOB HABMXOH ATAXAHOBWY

98 KOOMPOBA TYJITHO3A KAMUITOBHA

99 KO3YEBA AVHYPA ThIHAITMEBHA

100 KOMNYBAW KbI3bl AUCYSYY

101 KOIYBAN KbI3bl F&3AN

102 KYJITMATOB APABBA MUP3AXAHOBWY
103 KYITMATOBA TYPIYHAW Y/NTTAHBAEBHA
104 KYNTAEB YbIHIMMN3 KOYK©HBAEBUY

105 KYPALWOB MBEPOXNMXOH MYP3ABEKOBNY
106 KYPBAHAITMEB PYCJTOH MAMYPBEKOBUWY
107 KYPBAHAJIMEBA COXMOA PAXMAHAJIMEBHA

108 KYWBAKOBA MUPTYJT HACUIMBEKOBHA



109 KbIMYAKOB MYJIATBEK BEONYLWOBNY

110 MABJTAHKYJIOBA I'YJTIBAXOP HYPAJTMEBHA
111 MAMATKYJ1 KU3UN HUTAPA

112 MAMATKYI YYIy aunnmMypPAL

113 MAMATKYN YyIy MYPAOWNP

114 MAMYTAJIMEB PACYIIBEK CYITAHAITMEBNY
115 MAHAITXAH YYITY MYPAJTM

116 MAHAMXAH YYIY CbIPFABAI

117 MAHAC KbI3bl XUIONA

118 MACWPOB AJNTMA3BEK TOWYNEBUY

119 MEVMAHKYITOBA I'YNICAHA MAMWUPOBHA
120 MENMALLOB XYMAEBAWM KYPBAHKYNOBWY
121 MEVMALLIOB VUPWUCBAI KYPBAHKYNOBWY
122 MEPIEHTAEB BEMMMKYIJ1

123 MEPIEHTAEB CAKTAHBEK AITMMKYJNOBWY
124 MWP3AXAHOB OUITKAT OCKAHBAEBUY

125 MUP3AXAHOBA XAH30OOAXOH OCKAHBAEBHA
126 MNP3ALLOB TOJIMBEXAH YCAHBAEBUY

127 MOMWHXAHOB MAXAMAXAH CABNPOBNY
128 MOMYTAJIMEBA HA3AKAT ABA3SOBHA

129 MYP3ALWOB WWAKNP

130 MYXOWnnAyyny WwAMWwmnaanH

131 HUASANW YT N 3AMHABNOVH

132 HYPMYXAMEL YYITY PAXAT

133 OKTAM KbI3bl LULAXHO3A

134 OPO30B KAPUMBEPOU BANTTABANOBWY
135 MAA30OB TOKTOHA3AP CAMAPBAEBNY

136 PABLWAHBEK KbI3bl MA®TYHA

137 PABLWAHBEK YI'JT1M1 ASAMBEK

138 PANMXAHOB MKPAMXAH AITMM>XAHOBWY
139 PAVMXAHOBA WWAPUMNA ATAXAHOBHA

140 PEXAMNBAEB BAPATAITN NPUCAJITMEBWY
141 PYCTAMBEKOB LWWAXPYX PYCTAMBEKOBWNY
142 PbICKYI YYIY HYPJITAHBEK

143 CAVOVMAMAT KbI3bl AOVHA

144 CAMMNOB OAHUAP CATBANOMEBUY

145 CAMUTOB 3YIUMBEK MYXTAPXAHOBUY

146 CANUTOB KO3VMXOH KAMUNOBWY



147 CAMUTOB MABMYPXOH MOMWHXAHOBUY
148 CAMUTOB MOMYHXAH MYXTAPXAHOBUY
149 CAMUTOB XAKWUMBEK MYXTAPXAHOBWY
150 CAMUTOBA 3YMPAT MUP3AKAPUMOBHA
151 CAMUTOBA TYMIMOXAH MOMYHXAHOBHA
152 CAMUTOBA AHBAPXOH TYPIYHOBHA

153 CYNTAHAINN YY1y ACAH

154 TATAEB AINMTbIHBEK AB1YMAITMKOBKY

155 TATAEBA AObIHAXAH XATIMATOBHA

156 TAUPBEK KbI3bl WWAX3AOA

157 TAKABAEBA AVINLLIAXOH XYPABEKOBHA
158 TEMWPOB MY3A®AP CYITTAHAITMEBNY

159 TOKTAMATOBA MEXPMHCAXAH TOKTACMHOBHA
160 TOKTOMATOBA OUITIPABO MAMATKYJTIOBHA
161 TOKTOCYHOB PAXUMBEPON MNP3AKABNITOBNY
162 TONeHBAEB CYNYHBEK

163 TOPOBEK KbI3bl MABITIOOA

164 YINYTBEK KbI3bl NYJIOAHA

165 XAXAXMELOB PYCTAH CAMOAXMATOBNY
166 XAVOAPOB HYPUOMMNA KO3YBANEBUY
167 XAVTBAN YYIY APAMBAN

168 XAKUMBEK YYIY 3PrALLBAV

169 XAINBATAEB OPO3BEK AXMATOBUY

170 XAJTBATAEBA AVIYlb OPO3BEKOBHA

171 XANOAPBAN Kbi3bl LUAXCAHAM

172 XAIMMATOB TAKWPXAH CblbIKOBAY

173 XAITMATOBA KYMYLLAA KAMBAPOBHA

174 XATIMATOBA PAXATAW KAMBAPOBHA

175 XAMUAOYIIO YYNY GAN3UMIIO

176 XAMPAEB OPO3AIN TATAEBWY

177 XyCHMOMNINO Yyny PAXMATUIIIO

178 LWEPMATOBA T'YJIOAPUHA TOINOHBAEBHA
179 bIPbICATTMEBA KYHCYIlYY CAMAPBEKOBHA
180 OPrAWOBA MAPUOAXOH TOXTACMHOBHA
181 IONBAPCOBA AITTUHA XOMUTOBHA

182 AKYBOB ATABEK CAOMKOBUY



