

СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ПРОШЕДШИХ ИДЕНТИФИКАЦИЮ НА ВЫБОРАХ ДЕПУТАТОВ МЕСТНЫХ

КЕНЕШЕЙ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 17 НОЯБРЯ 2024 ГОДА

УИК №2160

№	ФИО
1	АБДУКАРИМОВА ПАТМА КОЛДАШОВНА
2	АБДУПЛАБЕК УУЛУ УМАРБЕК
3	АБДУМУТАЛИП КЫЗЫ ГУЛНУР
4	АБДУРАХМАНОВ ЖЕНИШБЕК АБДУРАСУЛОВИЧ
5	АЖИБАЕВА ГУЛЬБАХАР ОРАЗАЛИЕВНА
6	АЗИМЖАН УУЛУ СЫРГАБАЙ
7	АЗИМЖАН УУЛУ ШАРАБИДИН
8	АЙДАРОВ КОЧКОР КОЗУБАЕВИЧ
9	АЙДАРОВ ХАМУДУЛЛА КОЗУБАЕВИЧ
10	АЙДАРОВ ЮЛЧИБАЙ ХАМУДУЛЛАЕВИЧ
11	АЙДАРОВА АКМАЛХОН КАМБАРОВНА
12	АЙДАРОВА ДИЛНОЗА МУХИДИЛЛАЕВНА
13	АЙТАЛИ УУЛУ АЛМАНБЕТ
14	АКИЛЬБЕК КИЗИ МУХТАЗАР
15	АКИШЕВ МАМАДКАДИР ИСАКОВИЧ
16	АКИШЕВА ХАКИМАХОН САТКИНБОЕВНА
17	АКИШОВ АКЫЛБЕК АШУРБАЕВИЧ
18	АКИШОВ ЖЭЭНКАЗЫ ГАНИОВИЧ
19	АКИШОВ МАМАЖАН КАЛЫЕВИЧ
20	АКИШОВ РОЗБАЙ АШУРБАЕВИЧ
21	АЛИКУЛОВ МАНАБЖАН МАМУТОВИЧ
22	АЛИКУЛОВ НУРБЕК ПАРМАНОВИЧ
23	АЛЫКУЛОВ УЛУГБЕК КУРБАНКУЛОВИЧ
24	АЛЫКУЛОВА АНАРГУЛ СУЛАЙМАНКУЛОВНА
25	АЛЫКУЛОВА НАБИРАХАН КУРБАНКУЛОВНА
26	АЛЫМБЕК УУЛУ ИСЛОМБЕК
27	АЛЫМКУЛОВ РУСТАМБЕК КОПАЙЕВИЧ
28	АЛЫМКУЛОВА МУХАБАТХАН ОСКАНБАЕВНА
29	АРЗИКУЛОВ АЗИМЖАН МИРЗАКАРИМОВИЧ
30	АРЗИКУЛОВ ЗАМИРБЕК МИРЗАЛИЕВИЧ
31	АРЗИКУЛОВ КУРВАНБЕК МИРЗАКАРИМОВИЧ
32	АРЗИКУЛОВ РАХИМЖОН МИРЗАКАРИМОВИЧ

33	АРЗИКУЛОВА КУРВАНЖАН МИРЗАКАРИМОВНА
34	АРЗИКУЛОВА РАЗИЯХАН МИРЗАКАРИМОВНА
35	АРЗИКУЛОВА ЧИНАРА ТЫНАЛИЕВНА
36	АРЗЫКУЛОВ МИРЗАМИДДИН МИРЗАЛИЕВИЧ
37	АРЗЫКУЛОВА АЙСАЛКИН МИРЗАЛИЕВНА
38	АСАНОВА ПАРИЗАТКАН ПЕЧЕЛОВНА
39	АТАКУЛОВА ГУЛАСАЛ АСИЛБЕКОВНА
40	АТАКУЛОВА МИРГУЛ
41	АХМАТОВ ӨМУРБЕК ШЕРИКБАЕВИЧ
42	АШИРБАЕВ ТИРКЕШ
43	АШИРБАЕВ ТУРСУНБАЙ ТИРКАШЕВИЧ
44	АШИРБАЕВА НАРГИЗ ТИРКЕШОВНА
45	БАЙБУАЕВА НАСИБА РАХИМОВНА
46	БАКАШЕВА НАРГИЗАХОН ЖАМШИТОВНА
47	БАКАШОВ АБДУЛЛАБЕК КУРАШОВИЧ
48	БАКТЫБЕК УУЛУ КУРСАНТБЕК
49	БАЛТАБАЕВА АРЗЫХАН МЕРГЕНТАЕВНА
50	БАПИЕВ АТАБЕК РУСТАМОВИЧ
51	БАТИРОВА МАРХАБО ИБАЙДУЛЛАЕВНА
52	БАТИРХАНОВ АРАПБАЙ АБЖАПБАРОВИЧ
53	ГАПАРВЕК УГЛИ БАХРОМ
54	ДАЛИМЖАН УУЛУ САНЖАРБЕК
55	ДЫЙКАНОВА ЖАМИЛА БАЗАРБАЕВНА
56	ЖАКИПОВ УСАНБАЙ САЙИПОВИЧ
57	ЖАКИПОВ ХАЙИТБАЙ САЙИПОВИЧ
58	ЖАКИПОВ ХАЛДАР САДЫКОВИЧ
59	ЖАКИПОВА РАХАТАЙ ТОЙЧИБАЕВНА
60	ЖАКЫПОВ МАНАПЖАН САДЫКОВИЧ
61	ЖАКЫПОВ ЭЛБЕК НОМАНЖАНОВИЧ
62	ЖАКЫПОВА ЗУЛЬФИЯ САИПОВНА
63	ЖОЛДОШОВА АЙНУРА АБДУКАИМОВНА
64	ЖОЛДОШОВА АЛИЯХАН АБДРАХМАНОВНА
65	ЖОРОЕВА МИНАЖАТКАН КОПАЙСИНОВНА
66	ЖУМАЛИ КЫЗЫ САИДАХОН
67	ЖУМАТАЕВ ГАПАРВЕК КОЧКАРОВИЧ
68	ЖУМАТАЕВ ИРИСАЛИ РЕЖАПБАЕВИЧ
69	ЖУМАТАЕВ КУРВАНБЕК КОЛДАШОВИЧ
70	ЖУМАТАЕВ НАЗИРВЕК БАХРИДИНОВИЧ

71	ЖУМАТАЕВ ОМАРАЛИ РЕЖАПБАЕВИЧ
72	ЖУМАТАЕВ ТУРСУНБАЙ БАХРИДИНОВИЧ
73	ЖУМАТАЕВА МАТЛЮБА НУРАЛИБЕКОВНА
74	ЖУМАТАЕВА САЛОМАТХОН КОЛДАШОВНА
75	ИКРОМЖАН КЫЗЫ ИНТИЗАР
76	ИНАМЖАН УУЛУ ОМОТЖОН
77	ИРИСБАЕВ ИСАБЕК ЖОРАБАЕВИЧ
78	ИРИСБАЕВ КАДИРАЛИ АШИРБАЕВИЧ
79	ИСАКОВ САРДОРБЕК МАМАДКАДЫРОВИЧ
80	ИСАКОВА РОЗАГУЛ
81	КАДЫРЖАН КЫЗЫ МАХСУНА
82	КАДЫРОВА ЗАЙНАПХАН АБДУЛЛАЕВНА
83	КАДЫРОВА НУРИЛЯ РОЗВАЕВНА
84	КАЗАКОВА МАРВАРХАН МИРЗАХАНОВНА
85	КАЗАКОВА НАРГИЗА АЗАМАТОВНА
86	КАЗАКОВА САИДАХОН ТОКТАСИНОВНА
87	КАЙИМОВА БУВАЙША
88	КАЛИЕВ АБРОРБЕК ТАЛИПЖАНОВИЧ
89	КАМБАРОВ УЛУКБЕК АБДУЛЛАЖАНОВИЧ
90	КАМБАРОВА ГУЛБАХОР САБИРОВНА
91	КАМБАРОВА НАСИБАХАН АБДУЛЛАЖОНОВНА
92	КАМИЛ УГЛИ АЛИШЕР
93	КАМИЛОВ ДАЛИМЖАН САЙИБЖАНОВИЧ
94	КАНАЕВ ХУСАНБАЙ КОЛДАШОВИЧ
95	КАРИМБЕРДИ УУЛУ КУРВАНБЕК
96	КАРИМЖАНОВ ЗАХРИДДИН РОЗУВАЕВИЧ
97	КОДИРОВ НАБИЖОН АТАХАНОВИЧ
98	КОДИРОВА ГУЛНОЗА КАМИЛОВНА
99	КОЗУЕВА АЙНУРА ТЫНАЛИЕВНА
100	КОЛУБАЙ КЫЗЫ АЙСУЛУУ
101	КОЛУБАЙ КЫЗЫ ГӨЗАЛ
102	КУЛМАТОВ АРАББАЙ МИРЗАХАНОВИЧ
103	КУЛМАТОВА ТУРГУНАЙ ЧИЛТАНБАЕВНА
104	КУЛТАЕВ ЧЫНГИЗ КОЧКӨНБАЕВИЧ
105	КУРАШОВ ИБРОХИМЖОН МУРЗАБЕКОВИЧ
106	КУРВАНАЛИЕВ РУСЛОН МАМУРБЕКОВИЧ
107	КУРВАНАЛИЕВА СОХИДА РАХМАНАЛИЕВНА
108	КУШБАКОВА МИРГУЛ НАСИПБЕКОВНА

109	КЫПЧАКОВ ПУЛАТБЕК БОЛУШОВИЧ
110	МАВЛЯНКУЛОВА ГУЛБАХОР НУРАЛИЕВНА
111	МАМАТКУЛ КИЗИ НИГАРА
112	МАМАТКУЛ УУЛУ ДИЛМУРАД
113	МАМАТКУЛ УУЛУ МУРАДИР
114	МАМУТАЛИЕВ РАСУЛБЕК СУЛТАНАЛИЕВИЧ
115	МАНАПЖАН УУЛУ МУРАЛИМ
116	МАНАПЖАН УУЛУ СЫРГАБАЙ
117	МАНАС КЫЗЫ ХИЛОЛА
118	МАСИРОВ АЛМАЗБЕК ТОЙЧИЕВИЧ
119	МЕЙМАНКУЛОВА ГУЛСАНА МАМИРОВНА
120	МЕЙМАШОВ ЖУМАБАЙ КУРБАНКУЛОВИЧ
121	МЕЙМАШОВ ИРИСБАЙ КУРБАНКУЛОВИЧ
122	МЕРГЕНТАЕВ БЕГИМКУЛ
123	МЕРГЕНТАЕВ САКТАНБЕК АЛИМКУЛОВИЧ
124	МИРЗАХАНОВ ДИЛКАТ ОСКАНБАЕВИЧ
125	МИРЗАХАНОВА ХАНЗОДАХОН ОСКАНБАЕВНА
126	МИРЗАШОВ ТОЛИБЖАН УСАНБАЕВИЧ
127	МОМИНЖАНОВ МАХАМАДЖАН САБИРОВИЧ
128	МОМУТАЛИЕВА НАЗАКАТ АВАЗОВНА
129	МУРЗАШОВ ШАКИР
130	МУХИДИЛЛА УУЛУ ШАМШИДДИН
131	НИЯЗАЛИ УГЛИ ЗАЙНАБИДИН
132	НУРМУХАМЕД УУЛУ РАХАТ
133	ОКТАМ КЫЗЫ ШАХНОЗА
134	ОРОЗОВ КАРИМБЕРДИ БАЛТАБАЙОВИЧ
135	ПАЯЗОВ ТОКТОНАЗАР САПАРБАЕВИЧ
136	РАВШАНБЕК КЫЗЫ МАФТУНА
137	РАВШАНБЕК УГЛИ АЗАМБЕК
138	РАИМЖАНОВ ИКРАМЖАН АЛИМЖАНОВИЧ
139	РАИМЖАНОВА ШАРИПА АТАХАНОВНА
140	РЕЖАПБАЕВ БАРАТАЛИ ИРИСАЛИЕВИЧ
141	РУСТАМБЕКОВ ШАХРУХ РУСТАМБЕКОВИЧ
142	РЫСКУЛ УУЛУ НУРЛАНБЕК
143	САЙДИМАМАТ КЫЗЫ АДИНА
144	САЙИПОВ ДАНИЯР САТВАЛДИЕВИЧ
145	САЙИТОВ ЗУЛИМБЕК МУХТАРЖАНОВИЧ
146	САЙИТОВ КОЗИМЖОН КАМИЛОВИЧ

147	САЙИТОВ МАЪМУРЖОН МОМИНЖАНОВИЧ
148	САЙИТОВ МОМУНЖАН МУХТАРЖАНОВИЧ
149	САЙИТОВ ХАКИМБЕК МУХТАРЖАНОВИЧ
150	САЙИТОВА ЗУМРАТ МИРЗАКАРИМОВНА
151	САЙИТОВА ТУЙМОХАН МОМУНЖАНОВНА
152	САЙИТОВА ЯНВАРХОН ТУРГУНОВНА
153	СУЛТАНАЛИ УУЛУ АСАН
154	ТАГАЕВ АЛТЫНБЕК АБДУМАЛИКОВИЧ
155	ТАГАЕВА АДЫНАХАН ХАЛМАТОВНА
156	ТАИРБЕК КЫЗЫ ШАХЗАДА
157	ТАКАБАЕВА АЙИШАХОН ЖУРАБЕКОВНА
158	ТЕМИРОВ МУЗАФАР СУЛТАНАЛИЕВИЧ
159	ТОКТАМАТОВА МЕХРИНСАХАН ТОКТАСИНОВНА
160	ТОКТОМАТОВА ДИЛРАБО МАМАТКУЛОВНА
161	ТОКТОСУНОВ РАХИМБЕРДИ МИРЗАКАБИЛОВИЧ
162	ТӨЛӨНБАЕВ СҮЙҮНБЕК
163	ТӨРӨБЕК КЫЗЫ МАВЛЮДА
164	УЛУГБЕК КЫЗЫ ГҮЛДАНА
165	ХАЖАХМЕДОВ РУСТАН САИДАХМАТОВИЧ
166	ХАЙДАРОВ НУРИДИЛЛА КОЗУБАЙЕВИЧ
167	ХАЙТБАЙ УУЛУ АРАПБАЙ
168	ХАКИМБЕК УУЛУ ЭРГАШБАЙ
169	ХАЛБАТАЕВ ОРОЗБЕК АХМАТОВИЧ
170	ХАЛБАТАЕВА АЙГУЛЬ ОРОЗБЕКОВНА
171	ХАЛДАРБАЙ КЫЗЫ ШАХСАНАМ
172	ХАЛМАТОВ ТАКИРЖАН СЫДЫКОВИЧ
173	ХАЛМАТОВА КУМУШАЙ КАМБАРОВНА
174	ХАЛМАТОВА РАХАТАЙ КАМБАРОВНА
175	ХАМИДУЛЛО УУЛУ ФАЙЗИЛЛО
176	ХАМРАЕВ ОРОЗАЛИ ТАГАЕВИЧ
177	ХУСНИДИЛЛО УУЛУ РАХМАТИЛЛО
178	ШЕРМАТОВА ГҮЛДАРИНА ТӨЛӨНБАЕВНА
179	ЫРЫСАЛИЕВА КҮНСУЛУУ САМАРБЕКОВНА
180	ЭРГАШОВА ПАРИДАХОН ТОХТАСИНОВНА
181	ЮЛБАРСОВА АЛТИНАЙ ХОМИТОВНА
182	ЯКУБОВ АТАБЕК САДИКОВИЧ